
Château Cardinal Villemaurine 
Lieu dit Villemaurine Sud, 33330, Saint-Émilion 

 

Bordeaux är en av vinvärldens mest klassiska distrikt. Men 

inom regionen döljer sig en mängd olika vinstilar beroende på 

mikroklimat, jordmån, och därmed så klart också druva. Ett 

maritimt klimat och Bordeaux olika jordmån på Girondes två 

stränder ger Cabernet Sauvignon respektive Merlot optimala 

växtförhållanden. På östra stranden dominerar Merlot tillsammans med Cabernet Franc. Många 

betraktar Saint-Émilion som den mest innovativa appellationen i Bordeaux, men vi törs påstå att 

det finns en hel del klassiska vinstilar här också. I utkanten av den UNESCO-skyddade staden 

Saint-Émilion ligger Château Cardinal Villemaurine, där Jean-Paul Carille, fjärde generationens 

vinmakare, med häst, plog och biodynamiska metoder vårdar marken där hans druvor mognar 

och sedermera krossas och jäser till ljuvligt, saftigt, vin. Jean-Pauls vinodlingar ligger granne 

med berömda Château Villemaurine. Jordmånen består av den klassiska mixen av lera, sand och 

kalksten.  

 

Årets vinerbjudande från Château Cardinal Villemaurine 

St-Émilion Grand Cru Clos Villemaurine 2013 – 2664 kr (Avser låda om 12 flaskor och 

upphämtning på gården) 

Årets medlemsvin från Cardinal Villemaurine är en blandning av 90 % Merlot och 10 % 

Cabernet Franc från den lilla muromgärdade vingården, Clos, alldeles utanför gårdshuset. Enbart 

vårt medlemsvin görs av druvorna från denna lilla vingård. Vinet lagras i 400-liters- och 225-

litersfat av olika åldrar i 18 månader för att tillföra vinet kryddighet och mognad. Med en stor 

andel Merlot i blandningen har Paul Carille gjort ett mjukt och lättillgängligt vin med en djup, 

mörkt blåröd färg. Doften är full av plommon med lite florala toner och pepprighet. Smaken är 

frisk med toner av söta björnbär och mörka körsbär uppbackad av toner av rostat fat. Drick nu 

eller under de kommande sex till åtta åren, gärna till lammstek med potatisgratäng och 

rödvinssky eller till mellanlagrade ostar. 

 

Lussac-St-Émilion Château Caillou les Martins 2014 - 1296 kr (Avser låda om 12 flaskor och 

upphämtning på gården) 

Detta vin framställs från de sju hektar vingårdar familjen äger i närliggande staden Lussac. Årets 

druvblandning i vinet består av 60% Merlot och 40% Cabernet Franc och lagras 12 månader i 

både nya och äldre ekfat av storleken 400 liter och 225 liter. Vinet är klassiskt i sin framtoning 

med drag av mörka bär, plommon och kryddighet med en härligt fyllig kropp och bra längd i 

eftersmaken. Denna årgång anses vara extra bra i Bordeaux, så lagra gärna några år. Servera 

gärna till kryddiga korvar eller till en söndagsstek. 
 


